
 

KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 XXIV Niedziela Zwykła                 17.09.2023  

Bardzo serdecznie witamy wszystkich naszych dobroczyńców, sympatyków i gości 
na  XXIII Jarmarku Franciszkańskim.  Jarmark jest imprezą charytatywną, promującą postać́      
i duchowość́ Św. Franciszka z Asyżu - wielkich świętych i błogosławionych - oraz nasz klasztor w 
Opolu. Nasz zabytkowy kościół św. Trójcy w swoich podziemiach skrywa Nekropolię Piastów 
Śląskich. Z okazji Jarmarku chcemy otworzyć nasze drzwi i zaprosić do zwiedzenia miejsc które 
na co dzień są niedostępne. Między innymi w tym roku zapraszamy do Sali Anavim do naszej 
spiżarni franciszkańskiej. Tradycyjnie polecamy: smalec franciszkański, który będzie można 
degustować́ przed klasztorem, Krówki Św. Franciszka, kołacz śląski a każdy kto odwiedzi 
podziemia i przedstawi bilet otrzyma franciszkańską lemoniadę. Dochód z Jarmarku przeznaczony 
jest  na prace remontowe w naszym klasztorze i kościele. Zachęcamy do skorzystania z szerokiej i 
różnorodnej oferty wystawienniczej i handlowej oraz do udziału w programie rozrywkowym 
Jarmarku. Szczegółowy i bardzo bogaty program jarmarku, wraz z imprezami towarzyszącymi, 
znajduje się na plakatach.  

Szczególnym patronem tegorocznego  XXIII Jarmarku Franciszkańskiego jest Błogosławiony 
Jan Dunst Szkot OFM – „Doktor Subtelny”.  Postać i przesłanie wielkiego współbrata przedstawi 
O. Dr Grzegorz Witold Salamon OFM z Komisji Skotystycznej Uniwersytetu Św. Antoniego w 
Rzymie.  Z okazji XXIII Jarmarku - staraniem naszej wspólnoty zakonnej – wydaliśmy bogato     
ilustrowany przewodnik Franciszkanie w Opolu. Zachęcamy do nabycia w cenie 15 zł.   

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:                                                  

Poniedziałek - Święto św. Stanisława Kostki, zakonnika  
wtorek           - Wspomnienie św. Józefa z Kopertynu, prezbitera 
środa             - Wspomnienie ŚŚ. Męczenników Andrzeja Kim Tageon i Towarzyszy, 
czwartek        - Święto św. Mateusza, Apostoła i Ewangelisty,  
sobota           - Wspomnienie św. O. Pio z Pietralciny, prezbitera,    

Zapraszamy wiernych na Mszę św. w najbliższą środę tj. 20 września o godz.19.00          
w intencji śp. Ks. Bp Jana Wieczorka. Mszy św. będzie przewodniczył ks. bp Rudolf Pierskała.               
Pięknie dziękujemy wszystkim, sponsorom, dobrodziejom, FZŚ, Grupie modlitwy św. O. Pio              
także  przedstawicielom Miasta i Młodzieżowego Domu Kultury za zorganizowanie i 
przeprowadzenie Jarmarku Franciszkańskiego.                                                                                               
Za wszelkie modlitwy, ofiary i zamawianie Mszy św. w naszym kościele składamy serdeczne    
„Bóg zapłać”.  

Niech Bóg na czas Jarmarku i przez cały tydzień darzy Was obficie 
błogosławieństwem oraz "Pokojem i Dobrem" 

 

 
 
 
 
 
 

 


